

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนกระเพรา-ถนนนอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินฆ้อ
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลชากโดน และหมู่ที่ ๑๓ ตำบลปากน้ำกระแส อำเภอกาแพง จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ๘ โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนกระเพรา- ถนนนอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินฆ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลชากโดน และหมู่ที่ ๑๓ ตำบลปากน้ำกระแส

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,660,000.00 บาท
อำเภอกาแพง จังหวัดระยอง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการขุดรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 294 เมตร หนา 0.15
เมตร หรือมีพื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า 1,764 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง และก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.)
ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 100 บ่อ ความยาวรวม 980 เมตร (ตามแบบ
อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 4,268,904.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนานงาน

7.3 ชินโชติ คำประไพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนกระเพรา-ถนนนอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินฆ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลซากโดน และหมู่ที่ ๑๓ ตำบลปากน้ำกระแจะ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,764.000	12.47	21,997.08	1.3624	16.98	29,968.82
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.200	558.98	49,302.03	1.3624	761.55	67,169.08

ชินโชติ คำประไพ
20 พฤษภาคม 2563 08:35:15



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนกระเพรา-ถนนนอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินฆ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลซากโดน และหมู่ที่ ๑๓ ตำบลปากน้ำกระแจะ อำเภอกาบัง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	264.600	410.45	108,605.07	1.3624	559.19	147,963.54
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	139.09	7,510.86	1.3624	189.49	10,232.79
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	294.000	80.03	23,528.82	1.3624	109.03	32,055.66
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	294.000	78.85	23,181.90	1.3624	107.42	31,583.02
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานป้ายจราจร 5. งานโครงสร้าง 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
8	5.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	870.000	1,798.20	1,564,434.00	1.3624	2,449.86	2,131,384.88

ชินโชติ คำประไพ

20 พฤษภาคม 2563 08:35:15



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนกระเพรา-ถนนนอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินฆ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลซากโดน และหมู่ที่ ๑๓ ตำบลปากน้ำกระแสะ อำเภอกาบัง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 5.2.1.1.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อขนาด 0.80 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C.MANHOLE FOR R.C.P. 0.80 M.)	EACH	100.000	13,325.11	1,332,511.00	1.3624	18,154.12	1,815,412.98
รวมราคากลาง								4,268,904.29

ชินโชติ คำประไพ
20 พฤษภาคม 2563 08:35:15



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนกระเพรา-ถนนนอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินฆ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลซากโดน และหมู่ที่ ๑๓ ตำบลปากน้ำกระแสะ อำเภอกาบัง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุพาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร คำประไพ

(คณิศร คำประไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร คำประไพ

(คณิศร คำประไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร คำประไพ

20 พฤษภาคม 2563



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายถนนกระเพรา - ถนนนอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินฆ้อ
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลชากโดน และหมู่ที่ ๑๓ ตำบลปากน้ำกระแส อำเภอกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

✓

(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

